

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	負責人	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		預算開支	人均 預算開支	實際開支	人均 實際開支	開支 用途 *	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)					
				級別	總參與 人數	(\$)	(\$)	(\$)	(\$)				智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1		本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																
1	健	創意解難競技日 (運用平日所學的 STEAM 概念，亦運用各種解難技巧完成比賽)	2024 年 1 月	小一、小二	70	\$20,000.00	\$285.71	\$8,609.79	\$ 123.00	E1,E7	跨學科 (STEM)	學校邀請家庭參與 STEAM親子活動，通過比賽形式體驗學校特色STEAM課程，並向獲勝家庭頒發獎牌及獎杯。參與學生都樂在其中，亦有效促進親子關係。	✓	✓				
2	袁	機械人、科藝及綠色創意科普計劃 (第三期) (培訓學生以 VEXIQ 機械人進行設計、拼砌及編程訓練)	2023 年 9 月 - 2024 年 8 月	小三至小六	40	\$25,000.00	\$625.00	\$29,299.00	\$ 732.48	E1,E5,E6	跨學科 (STEM)	本校與機構合作開辦 VEX IQ及VEX GO課程，並派出兩支隊伍代表學校參與「香港少年工程挑戰賽」，獲得全港第9及10名。	✓	✓				
3	滙	AI 人工智能培訓課程 (訓練學生認識人工智能及其編程方法，在學校推廣人工智能的應用。參與學生能認識人工智能的編程和製作應用人工智能的機械人。於學習活動中推廣能用和向其他學生介紹)	2023 年 9 月 - 2024 年 8 月	小四至小六	0	\$45,000.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	由於原定機構更改課程內容，不符合學校對課程的期望。坊間其他機構提供的課程內容亦不符學生的學習水平，故本學年未有舉辦此項目。						
4	健	第五屆世界STEM暨常識公開賽 (賽前參與學生需完成網上課程，並於比賽當天前往比賽場地完成有關 STEM 及常識科的多項選擇題。根據作答成績，學生會獲發相應獎項並晉級至複賽及決賽) (初賽)	2023 年 10 月	小二至小六	27	\$9,000.00	\$333.33	\$3,280.00	\$ 121.48	E1	跨學科 (STEM)	本校以個人及校隊名義派出學生參與初賽，並津貼學生報名費。最終得到18項銅獎、4項銀獎、2項金獎，獲獎同學皆能晉級複賽。其後，學生自費參與複賽及決賽，複賽得到2項銅獎、3項銀獎；決賽則得到1項銅獎、3項銀獎。	✓	✓				
5	子袁滙	第二十六屆「常識百搭」小學 STEM 探究展覽 (參與學生需在負責老師帶領下完成指定題目的科學探究，完成作品後參與機構舉辦的展覽，向公眾展示學習成果)	2023 年 11 月 - 2024 年 6 月	小四至小六	5	\$1,000.00	\$200.00	\$0.00	\$ 0.00	E7	跨學科 (STEM)	學生就着本學年的展覽主題編寫計劃書，並於1月份成功入圍。科探活動所需的物資無需額外購買，因此在沒有使用津貼的情況下仍能完成是次展覽活動。	✓	✓				

6	倪	STEAM 四驅車課程 (訓練學生從動手製作四驅車，認識工程與科技的應用，培養學生通用技能，透過解難培養學生能針對難題提出解難方案以及讓學生養成堅毅品格)	2023 年 9 月 - 2024 年 8 月	小二至小六	164	\$25,000.00	\$152.44	\$24,914.00	\$ 151.91	E1,E5	跨學科 (STEM)	參與者享受各個不同程度的課程及活動，達到親子一同做STEAM作品的效果。部分拔尖課程學生完成四驅車課程，認識四驅車與STEAM的關係。培養堅毅的態度，以知識及技能參與校外比賽，及於校內比賽中協助其他參加者。此外，吸收去年經驗，參與者的水平比去年高。	✓	✓			
7	健	校外 STEAM 參觀活動 (帶領學生參觀本地不同與 STEAM 相關的展覽，望學生在參觀過程提升對 STEAM 的知識及興趣)	2023 年 9 月 - 2024 年 8 月	小一至小六	100	\$10,000.00	\$100.00	\$5,900.00	\$ 59.00	E2	跨學科 (STEM)	學界舉辦不少免費供學生參與的STEAM工作坊及嘉年華，唯地點皆與學校相距甚遠。為讓學生能有更豐富的學校經歷，故為學生安排旅遊巴接送，於課時/課後時間參與活動。學生都享受活動。	✓				
8	健	各項 STEAM 比賽 (訓練學生參與各項 STEAM 比賽，從中提升學生在 STEAM 的知識及學會盡力而為、永不放棄等正向價值觀)	2023 年 9 月 - 2024 年 8 月	小二至小六	50	\$10,000.00	\$200.00	\$3,000.00	\$ 60.00	E1	跨學科 (STEM)	學界舉辦不少STEAM比賽，內容不限於現有的恆常STEAM校隊訓練項目。為讓學生能於比賽中學習STEAM知識及堅毅精神，故本學年為不同STEAM校隊學生報名參與校外比賽，並能獲取不錯的成績。	✓				
9	植	"吃出美麗人生"攤位遊戲日 (透過遊戲及小型展覽，鞏固學生對營養和運動知識的掌握，提升他們的身心健康)	2024年7月4日	小一至小三	420	\$3,000.00	\$7.14	\$2,497.00	\$ 5.95	E1,E6	藝術 (其他)	透過現場觀察，學生投入瀏覽展板及參與遊戲，從中學到有關健康飲食及運動的知識。		✓			
10	婕柯	升旗隊： 升旗隊推廣活動_升旗體驗工作坊 (推廣升旗文化，提升國民身份認同)	5/7/2024	P3全級	130	\$ 4,000.00	\$ 30.77	\$ 4,000.00	\$ 61.54	E1,E5	德育、公民及國民教育	透過工作坊，讓學生了解升旗隊工作，推廣升旗文化，提升國民身份認同。近六成半學生滿意此活動，近九成半學生明白遵守升旗禮儀的重要性，逾四成學生因此活動體驗而有意加入升旗隊。建議下年增加導師人手比例，增加活動成效。		✓		✓	

11	明蘇柯	國民教育活動 (透過不同的全方位活動培養學生國民身份認同) 活動一：參觀香港科學館「極地科研與氣候變化」專題展覽 活動二：造紙術體驗工作坊 活動三：參觀立法會綜合大樓導賞活動	活動一：26/06/2024 活動二：05/07/2024 活動三：10/07/2024	活動一：P.3全級,P5-6部份學生 活動二：P.4全級 活動三：P.3-6部份學生	276	\$27,000.00	\$97.83	\$25,170.00	\$ 91.20	E1,E2,E5,E7	德育、公民及國民教育	活動一：學生了解國家在極地科研和環境保育的貢獻，逾八成參與學生滿意本次參觀活動。 活動二：學生認識中國古代民間科技智慧。學生感興趣，逾七成學生滿意此活動，建議下年繼續體驗活動。 活動三：透過參觀立法會綜合大樓，讓學生了解香港的立法程序。學生可觀賞議員進行的會議過程，非常興奮。逾八成半學生滿意此活動，希望有更多同類型活動舉辦。		✓			✓
12	蘇夏詩	德公教育活動：領袖訓練活動 (透過不同的全方位活動培養學生首要的價值觀和態度。)	2024年7月22日	小四至小六	120	\$10,000.00	\$83.33	\$18,000.00	\$ 150.00	E6	領袖訓練	是次領袖培訓學生反應良好,十分喜歡這個活動,並從活動中培養出同學對校園的關愛，提昇學生的責任感。		✓		✓	
13	蘇沛	彩虹勇者獎勵計劃： 包括 A. 電子化獎勵平台 B. 開辦獎勵活動(例：價值觀電影欣賞會、STEAM體驗班) (鼓勵同學在小學生活中積極發展各方面才能,培養以正面積極之態度，全力以赴，爭取佳績。以及表揚同學在學業成績、行為品德、活動比賽中取得成就的同學。)	2024年3月 至 2024年7月	P1-P6	818	\$74,500.00	\$91.08	\$49,500.00	\$ 60.51	E1,E7,E8	價值觀教育	本計劃首年推行，藉電子化獎勵平台鼓勵學生透過價值觀學習（包括生命教育、正向教育、國民教育等）、STEAM活動、全方位活動，讓他們樂於學習，盡展潛能，達至全人發展。學生5個月共完成了九千四百多項任務。學生十分主動投入，積極參與學校不同的活動。	✓	✓	✓	✓	✓
14	蘇植	校本輔導及訓育計劃： 包括 A. 校園清潔計劃 B. 「樂諾大使」計劃 C. 「失敗周」正向教育計劃 (推行以校園清潔、反欺凌等校本訓輔計劃)	2023年9月 至 2024年8月	P1-P6	818	\$39,000.00	\$47.68	\$39,000.00	\$ 47.68	E6,E7	價值觀教育	活動著重於體驗及反思，提升學生的自理、抗逆等能力。根據APASO數據，學生於相關範疇的表現良好。		✓			✓
15	屈	學校大旅行 (營費及車資津貼) (讓學生有機會親近大自然，享受戶外群體生活及郊遊的樂趣)	2023年12月13日	小一至小六	818	\$18,000.00	\$22.00	\$12,565.00	\$ 15.36	E1,E2	旅行	活動順利進行，學生能更認識大自然，融入群體生活。		✓	✓		

16	少	校園電視台影片製作培訓課程 (透過影片製作培訓課程，訓練學生的攝影能力，鼓勵學生勇於創作，建立積極的人生價值觀，培養自信心。)	2023年10月	小三至小六	13	\$30,000.00	\$2,307.69	\$33,900.00	\$ 2,607.69	E1,E5	藝術（其他）	透過影片製作培訓課程，訓練學生的攝影能力，鼓勵學生勇於創作，建立積極的人生價值觀，培養自信心。以影片的成品作為評估，最終獲得「三代同堂：我們與愛的連繫」中小學生短片比賽優異獎。	✓	✓			✓
17	少	多媒體創意體驗班 (透過多媒體創意體驗班，培養學生對攝影的興趣，鼓勵學生勇於創作，日後加入校園電視台幕後團隊。)	2023年11月	小一至小六	0	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	因校園電視台製作培訓課程的費用超出預算，所以未能再多辦多媒體創意體驗班。					
18	湯邦	數學校內活動:日常透過多元化的活動提高學生基本能力及學習數學的興趣，並在學期末舉行「數學日」。 數學遊戲:透過有趣味、難度不同和具博弈性的數學遊戲，幫助學生建立數學概念、提升學生學習數學的興趣，進而提升學生的運算能力，照顧學習多樣性。	2023年10月至 2024年7月	小一至小六	789	\$6,000.00	\$7.60	\$2,864.17	\$ 3.63	E1 E7	數學	老師和學生均認同活動能提高學生參與度和學習興趣，接近七成五學生表示喜歡數學日的活動，並能投入其中。 全體老師認同遊戲能提升學生學習興趣，在好勝心的驅使下，99%學生能投入活動。	✓	✓			
19	穗	STEM數學活動及解難:於一至六年級選取一個課題進行以數學科為主導的STEM學習活動，讓學生能透過實際情境應用課堂所學解決問題，培養學生綜合應用知識、協作及正向地面對困難。	2024年6月至 2024年7月	小一至小六	789	\$5,000.00	\$6.34	\$3,313.00	\$ 4.20	E1	數學	八成學生能投入活動，並成功運用所學知識解決問題，但二年級學生因時間不足未能進行成品測試，四年級則較其他級別欠缺解決困難的韌度。	✓	✓			
20	楊	校際朗誦節 (培養學生對普通話、英語及中國文學之興趣，從而提高學生兩文三語的演說及朗誦能力，亦增強他們的自信心。)	2023年11月	小一至小六	83	\$12,700.00	\$153.01	\$12,700.00	\$ 153.01	E1	中文、 英文、普通話	獲得一冠、兩亞、兩季及優異等獎項	✓	✓			
21	志	聖經朗誦節 (透過朗誦聖經，提高學生對讀聖經的興趣，讓神的話紮根心中。)	2024年3月	小一至小六	40	\$6,000.00	\$150.00	\$5,850.00	\$ 146.25	E1	聖經科	獲得一亞及兩優異	✓	✓			
22	晞	學校舞蹈節 (透過恆常訓練，培養學生對美感的觸覺。以群舞為練習重點,培養團隊合作精神。)	2024年1月	小一至小六	30	\$30,000.00	\$1,000.00	\$19,165.00	\$ 638.83	E1,E2,E5,E7	藝術（其他）	獲得第六十屆學校舞蹈節小學高年級中國舞(群舞)甲級獎和創意獎		✓	✓		
23	屈	香港普及體操節 (透過恆常訓練，培養學生對美感的觸覺。以團體藝術體操為練習重點，培養團隊合作精神。)	/	小一至小六	0	\$30,000.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	因體操興趣班學生流動性大，第一期的學生只有部分參與第二期的訓練，而大部份學生是低年級，學生未能在短時間內學習和熟悉太多體操動作，教練難以組織一套表演演出，故最後沒有參加香港普及體操節，只在校內作簡單動作表演。					

24	穗	環保戶外參觀(全年約三次) (藉戶外參觀,培養學生熱愛大自然，了解世界環保議題，擴闊學生視野，提升學生的環保意識。)	2023年12月 至 2024年7月	小一至小六	0	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	與其他科組協調，善用資源，故本年度沒有安排戶外參觀					
25	穗	多元化耕作及種植活動 藉着不同的耕作模式，讓學生明白植物生長元素、思考植物在自然界的作用，以及體驗農夫的辛勞與挑戰，從而培養學生愛護大自然、珍惜食物、不浪費的態度 a) 泥耕種植活動 一至二年級親子種植活動、三至六年級班花種植活動、環保大使「校園小園丁」計畫 b) 四年級魚菜共生活動	(a)11/2023-6/2024 (b) 4/2024-5/2024	小一至小六	789	\$100,000.00	\$126.74	\$4,453.39	\$ 5.64	E1,E7	環保	泥耕種植活動:於常識課教授學生移植技巧及栽種要點，一、二年級學生能順利完成，並在三月中交回植物。三至六年級以班花種植形式在學校走廊進行種植活動，主要由班中環保大使協助管理，後因施肥不足及澆水過頻，種植成果不佳。由環保大使化身校園小園丁，協助管理學校花園，經過培訓後，八成環保大使能依時出席、認真完成任務。原定天台溫室的工程須延後，故本年度未有用盡預算 四年級魚菜共生活動:四年級善用綜合課學習魚菜共生原理，透過實際操作比較了水耕和魚菜共生兩種種植模式，學生能認識到魚在種植中的角色及植物生長要素，整個學習歷程中九成學生能投入學習活動中。		✓		✓	✓
26	穗	環保講座或工作坊 舉辦多元化的環保講座或工作坊，增進學生對環保議題及香港所面對的環境問題，拓闊學生視野 講座: 一、二年級 廚餘講座； 二至四年級 香港與內地生物多樣性的保育； 四年級生態與蝴蝶 工作坊: 一年級植物敲拓染； 二年級廚餘酵素； 三年級植物紮染； 四年級虛擬實境生態考察學習體驗課堂	講座: 23/01/2024 20/06/2024 28/06/2024 工作坊: 05/07/2024 05/07/2024 04/07/2024 04/07/2024	小一至小四	535	\$5,000.00	\$9.35	\$6,825.79	\$ 12.76	E1,E5	環保	工作坊資訊豐富，部分知識性強，對於初小學生而言相對艱深，但工作坊則能配合學生的認知發展和能力，能讓學生從實作中認識植物與環境的關係、人類活動對環境的影響等，九成學生能享受工作坊的活動，認識綠色生活。		✓			
27	穗	廚餘管理: 透過學習管理日常廚餘及堆肥活動，明白固體廢物只要處理得宜也可以轉「廢」為能，藉此推動校內可持續資源的發展。	/	小四至小六	/	\$5,000.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	由於本年度未能與膳食供應商達成共識，因此未有安排廚餘回收活動，只能透過校內講座及試後活動推廣訊息					
28	辛	金句小天使 (透過「金句小天使」活動協助學生培養「堅毅」、「尊重他人」、「誠信」、「關愛」、「守法」、「同理心」和「勤勞」等正向價值觀)	2023-2024	小一至小二	/	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	是次活動沒有任何開支，禮物改為使用學校自行設計的木製書籤，效果理想					
29	玲	閱讀傳基號 (透過「分享閱讀傳基號」讓學生認識「堅毅」、「尊重他人」、「誠信」、「關愛」、「守法」、「同理心」和「勤勞」等正向價值觀)	2023-2024	小三至小六	/	\$1,800.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	運用了其他資源					

30	詠	福音周福音佈道會 (在福音周宣揚正向價值觀，讓學生認識福音精神中的服務他人、關愛同理心等價值觀與態度)	Dec-23	小一至小六	819	\$5,000.00	\$6.11	\$3,895.00	\$ 4.76	E5	價值觀教育	幫助學生從不同面向，包括：表演藝術、自然科學認識基督，建立正向人生觀，學生反應良好，不少人願意再進一步認識信仰。	✓	✓			
31	志	小六福音營嘉賓分享費用 (讓同學建立正面和積極的價值觀)	2024年5月	小六	121	\$500.00	\$4.13	\$0.00	\$ 0.00	/	/	有關分享活動最後由教會牧師負責，故沒有運用津貼。					
32	志	聖經學校嘉賓分享費用 (在聖經學校宣揚正向價值觀，讓學生認識福音精神中的服務他人、關愛同理心等價值觀與態度)	2024年7月	小四至小六	389	\$3,000.00	\$7.71	\$1,950.00	\$ 5.01	E5	價值觀教育	幫助學生從魔術認識基督，建立正向人生觀，學生反應良好，不少人願意再進一步認識信仰。		✓			
33	平蘇卓	P.1綜合課 生活技能大挑戰 (於一年級綜合課中，配合常識科Learning By Doing有關自理能力的課題，加強同學的自我管理及解決問題的能力，並學會在家中協助承擔部分家務。當中包括繫鞋帶、摺衣服、收拾書包等基礎自理能力。)	2023年10月	小一	141	\$3,000.00	\$21.28	\$2,034.00	\$ 14.43	E1	跨學科（其他）	學生在活動中學會不同的自理力，並在日常生活中實踐出來，回家協助父母完成家務。	✓	✓			
34	平蘇衛	P.2綜合課 我的夢想：生涯規劃－認識不同職業 (於二年級綜合課中，期望能讓同學透過家長分享，了解不同職業的職責，並為自己訂立初步的生涯規劃，同時了解不同職業的工作、責任及學會尊重他人。)	2024年4月至6月	小二	149	\$5,000.00	\$33.56	\$0.00	\$ 0.00	/	跨學科（其他）	活動讓學生了解不同行業的工作日常及入職要求，學生完成活動後可作初步的生涯規劃，為自己訂立目標。活動最後邀請了家長義工及校友作分享，故沒有開支。	✓	✓			✓
35	平蘇衛	P.3綜合課 認識香港非物質文化遺產－涼茶 (於三年級綜合課中，期望能讓同學了解有關非物質文化遺產的知識，並從中學會欣賞中華傳統文化，並加強自己對國民身份的認同。)	2023年11月至2024年1月	小三	130	\$15,000.00	\$115.38	\$4,788.40	\$ 36.83	E1,E5	跨學科（其他）	學生在活動中了解香港的涼茶文化，體會舊香港人情味，了解中國人傳統的飲食智慧，並在學校開放日展出學習成果，來賓反應甚佳。	✓	✓			
36	平蘇卓	P.4綜合課 魚菜共生 環保－未來城市規劃師 (於四年級綜合課中，課程將配合小四常識科課程中的水及環保題材進行魚菜共生活動。同學種植的植物會風乾後製作香包，仍效古人以天然的方法驅蚊蟲，在提升對環保的觸角的同時，認識古人的生活智慧，亦能在生活中實踐環保的生活習慣。)	2024年3月至6月	小四	137	\$20,000.00	\$145.99	\$1,298.00	\$ 9.47	E2,E6,E7	跨學科（STEM）	學生在活動中學習魚菜共生的系統，自己動手製作，了解到環保的重要性及生命的可貴。	✓	✓			

37	平蘇棋	P.5綜合課 吉祥圖鑑 (於五年級綜合課中，期望能讓同學認識中華傳統帶有吉祥意味的圖案，並從中學會欣賞中華傳統文化，並加強自己對國民身份的認同。)	2023年11月至2024年1月	小五	128	\$30,000.00	\$234.38	\$4,165.00	\$ 32.54	E1,E2	國家安全	學生在活動中認識器具或建築上的中國傳統吉祥圖案的紋飾及寓意，並設計自己的吉祥圖案，製作杯墊，作品皆能表現中國傳統吉祥圖案特色及寓意。另以剪紙形式表達圖案，於開放日把祝福傳遞，開放日當天的剪紙工作坊反應熱烈，學生能成功向校外人士推廣中華文化。	✓	✓	✓		
38	平蘇棋	P.6綜合課 感恩— 一碗湯 (於六年級綜合課中，期望同學能透過繪本分享、科學實驗等，令同學明白到要煮一碗湯並不容易，從而明白父母為子女的付出，對子女的愛，並學會感恩。)	2024年4月至6月	小六	124	\$5,000.00	\$40.32	\$18,154.00	\$ 146.40	E1,E7	價值觀教育	學生在活動中學習「煲湯」的原理，並為家人做一件事以表達愛意。在學生的行動及家人的回信可見，學生學會向家人表達感恩；問卷調查中可見學生在課堂活動後更了解感恩，並願意以行動向身邊人表達謝意。	✓	✓		✓	
39	詠	基督信仰及價值教育專體講座+工作紙 (可持續發展教育) (在早會進行 提升社會關懷及建立國際視野:非洲多面睇)	1/11/2023	小一至六	819	\$1,999.00	\$2.44	\$1,995.00	\$ 2.44	E5	價值觀教育	在早會進行提升社會關懷及建立國際視野:非洲多面睇，同學能更多認識不同種族文化，配合聯合國永續發展目標(Sustainable Development Goals, SDGs)，同學能認識不同文化，學會尊重不同文化，尊重生命。從問卷中可見學生皆認同活動後學會尊重生命。		✓			

40	詠	基督信仰及價值教育專體講座 (生命教育/生涯規劃) (在聖經學校內進行，幫助學生職生規劃及建立信仰生命)	2/7/2024	小四至六	394	\$1,999.00	\$5.07	\$1,999.00	\$ 5.07	E5	價值觀教育	在聖經學校內進行，幫助學生職生規劃及建立信仰生命，同學反應熱烈。講者由一個錯經迷失，醒覺並發奮追夢的普通香港人，變成獲得兩屆世界氣球冠軍的氣球大師，打破健力士記錄。他的生命故事非常吸引學生，學生勇往直前，努力追夢。問卷及面談結果可見，同學一致對今次活動十分贊同。他們表示透過講者分享，讓他們學習要訂立目標，勇往直前，講者的職業及信仰歷程給他們有很大幫助和提醒。		✓			
41	心棋	Scrabble Workshop (To introduce a small group of students (who are going to join scrabble competitions) basic game rules, score calculation and demonstration on how to play Scrabble games)	Mar-May 2023	P.4-6	13	\$1,800.00	\$138.46	\$1,800.00	\$ 138.46	E5	英文	Our team was the 1st runner-up (Primary Category -Team) of the 8th Shatin Inter-school Scrabble Competition (2024). One student got "Honorable Mention" & "Individual Champion". Another student got "High Game". 100% of the participants strongly agreed / agreed that they enjoyed the Scrabble Workshop and learnt how to calculate Scrabble scores during the workshop. 92% of the participants strongly agreed / agreed that they understood the basic rules of Scrabble and felt more prepared to participate in Scrabble competitions after the workshop.	✓				
42	心棋	Touring Theatre Show - Pinocchio (To give students an opportunity to watch an original musical adaptation of the famous story "Pinocchio")	Mar 2023	P.1-3	396	\$18,000.00	\$45.45	\$13,000.00	\$ 32.83	E1	英文	81.8% of teachers strongly agreed / agreed that students enjoyed watching the drama show and could learn some postive values (e.g. don't tell lies) from watching the show.	✓	✓			

43	穗	資優教育戶外參觀或活動 (藉戶外參觀或工作坊，拓闊學生視野，培養學生樂於觀察、聆聽和思考，發掘自己不同的能力。)	/	小四至小六	80	\$10,000.00	\$125.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	本年度仍優先參與校外機構的免費活動為主					
44	穗	資優教育講座或工作坊 (讓學生多從不同角度認識自己的能力與興趣，從而有效管理個人學習方法、情緒、提升社交技巧與個人發展。)	/	小一至小五	80	\$20,000.00	\$250.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	配合其他組別，不重複安排相似的講座					
45	貝	中國鼓體驗課堂 (小三) (加深學生對中國鼓的基本認識及技巧，並訓練節奏感及合奏技巧，認識中華文化)	2023年1月-2月 每班三節課	小三	140	\$14,000.00	\$100.00	\$13,500.00	\$ 96.43	E5,E7	藝術（音樂）	小三同學完成三節課的體驗課，能有簡單班內演奏，並對中國敲擊有更深入的认识	✓	✓	✓		
46	貝	中國鼓隊 (課外活動) (進行中國鼓隊專門訓練，參與比賽及演出，認識中華文化)	2023年10月- 2024年1月	小三至小六	400	\$35,000.00	\$87.50	\$28,755.00	\$ 71.89	E3,E5,E7	藝術（音樂）	學生完成了中國鼓訓練，參與三次演出，及一次比賽	✓	✓	✓		
47	傑	管弦樂團 (提升學生音樂的興趣)	2023年10月- 2024年1月	小一至小六	400	\$44,000.00	\$110.00	\$35,150.00	\$ 87.88	E1,E5	藝術（音樂）	學生完成了管弦樂團的訓練，為全校學生進行了兩次演出，部分成員更代表學校參與小組合奏的比賽，包括弦樂及木管樂小組。	✓	✓	✓		
48	傑	粵劇團體到校演出及介紹 (校外粵劇團體到校演出讓同學認識及了解中國傳統音樂藝術發展)	2024年1月	小五	129	\$20,000.00	\$155.04	\$20,750.00	\$ 160.85	E1,E5	藝術（音樂）	學生於年宵中華文化學習日欣賞了粵劇演出及示範，加深對中國戲曲文化的認識。另外為五年級學生提供了白欖工作坊，學生都有參與完成白欖創作及演繹其作品，學生認識到戲曲文化的特色及享受其中。唯課節時間可以調整。	✓	✓	✓		
49	衛	手鈴隊 (進行手鈴合奏訓練，發揮及提升技巧，並參與相關比賽及表演)	2023年9月- 2024年7月	小一至小五	400	\$35,100.00	\$87.75	\$29,325.00	\$ 73.31	E5	藝術（音樂）	學生完成了訓練，參與不同演出及比賽	✓	✓	✓		
50	少	學生會領袖培訓及社區服務 (培訓學生會成員成為領袖，服務校園及社區，培養同學對社區的關愛，提昇學生的責任感。)	2023年10月	小四至小六	30	\$10,000.00	\$0.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	本年度參加了民盡其才計劃，免費進行了領袖培訓；老師亦已利用平日時間自行完成領袖培訓工作。					
51	少	足球隊常規訓練及比賽 (聘請足球隊教練，提供常規培訓，帶領學生出外比賽，提昇學生的自信心。)	2023年9月	小一至小六	40	\$65,350.00	\$1,633.75	\$24,150.00	\$ 603.75	E1,E5	體育	比賽表現不俗，獲得1冠3優異獎		✓	✓		
52	邦	籃球比賽費用 (帶領學生出外比賽，提昇學生的自信心。)	2023-2024年度	小三至小六	15	\$3,000.00	\$200.00	\$4,300.00	\$ 286.67	E1,E2	體育	比賽表現不俗，獲得1亞軍		✓	✓		

53	邦	欖球隊訓練及車費 (帶領學生出外比賽及訓練，提昇學生的自信心。)	2023-2024年度	小三至小六	24	\$14,870.00	\$619.58	\$8,000.00	\$ 333.33	E1,E2,E5	體育	比賽表現不俗，獲得1亞1殿		✓	✓		
54	邦	籃球隊常規訓練 (聘請籃球隊教練，提供常規培訓。)	2023-2024年度	小三至小六	25	\$29,000.00	\$1,160.00	\$26,000.00	\$ 1,040.00	E1,E5	體育	比賽表現不俗，獲得1亞軍		✓	✓		
55	宇	田徑隊訓練車費 (帶領學生出外訓練，提昇學生的能力。)	2023-2024年度	小一至小六	60	\$20,000.00	\$333.33	\$2,400.00	\$ 40.00	E2	體育	比賽表現不錯，獲得5冠1亞7季6殿10優異獎		✓	✓		
56	可	排球隊訓練 (聘請排球隊教練，提供常規培訓。)	2023-2024年度	小三班小六	20	\$34,200.00	\$1,710.00	\$29,880.00	\$ 1,494.00	E1,E2,E5	體育	在比賽中獲得1殿軍		✓	✓		
57	鄭	足毬隊訓練 (聘請足毬教練，提供常規培訓。)	2023-2024年度	小三班小六	30	\$30,000.00	\$1,000.00	\$18,105.00	\$ 603.50	E1,E2,E5	體育	在不同比賽中獲得5亞3季		✓	✓		
58	莊夏余	校園小記者 (1. 挑選語文能力高的同學參與拔尖班及中文小記者，加強發展資優教育。 2. 透過寫作拔尖及撰寫不同專欄，提升學生的寫作技巧及創意思維。 3. 透過演說拔尖及採訪，提升學生的說話及組織能力。 4. 發揮學生潛能，培育他們成為一個有自信及自主獨立的人。)	45413	小四至小六	20	\$2,000.00	\$100.00	\$0.00	\$ 0.00	/	中文	本年度中文小記者主要由校內教師於校內教授，不需花費額外導師及其他雜費等。					
59	莊夏	拔尖課程（工作坊） (於五年級班際辯論比賽前，舉辦辯論工作坊。 1. 透過舉辦工作坊，讓全級同學都能了解辯論的比賽模式和目標。 2. 讓學生學會提出個人論點及展示論證過程，從不同角度提出意見。 3. 讓學生學會聆聽別人，且運用論據回應他人。 4. 配合學校年度重點，透過活動延續課堂的學習，發揮創意，擴闊視野。 5. 培養學生對語文學習的興趣，促進自主學習能力，發展學生的潛能。)	45413	小四至小六	128	\$1,500.00	\$11.72	\$0.00	\$ 0.00	/	中文	因本年度試後活動安排較緊密，五年級的第三次考試日期比往年較後，未能安排恰當時間進行比賽前的辯論比賽工作坊，故主要由校內教師負責進行賽前準備及訓練，未有運用全方位學習津貼。					
60	晴	中華藝萃迎新春 (透過不同的工作坊和攤位，望能提升學生對中國文化的認識和了解。學生能動手親身體驗，嘗試當中的趣味。)	2024年1 月17日	小一至小六	817	\$49,000.00	\$59.98	\$47,187.80	\$ 57.76	E1,E6	育、公民及國民教	經過問卷形式收集各持分者意見後,大部份學生認為當天不同的活動有趣,並能了解更多中華文化的傳統。過親身透體驗不同文化活動,例如 變臉,剪紙,攤位... 學生都樂在其中。		✓			
61	湯猗	【Let's Tangle】 禪繞畫心靈療癒體驗 (透過經文、聖經主題，配合繪畫，思想基督信仰。)	2024年1月13日及26日	小三至小六	5	\$2,500.00	\$500.00	\$0.00	\$ 0.00	/	/	學生能成功繪畫禪繞畫，了解當中的原理，並透過創作洗滌心靈。工作坊最後可免費進行。	✓	✓	✓		
62	敏	戶外學習(小一森林日營) (配合「公園裏的植物」課題，學生到郊外學習)	26/6 及 28/6	小一	140	\$2,000.00	\$14.29	\$6,400.00	\$ 45.71	4	常識	學生已完成參觀及相關鞏固工作紙，表現理想。	✓				

63	敏	戶外學習(小二參觀消防局) 配合「社區有心人」課題・學生到馬鞍山消防局參觀	13, 16, 20, 22, 23/5	小二	149	\$3,000.00	\$20.13	\$3,000.00	\$ 20.13	E2	常識	學生已完成參觀及相關鞏固工作紙・表現理想。	✓				
64	敏	戶外學習(小三參觀房協展覽中心) (配合「住在香港」課題・學生到房協展覽中心參觀)	11, 13, 18, 21/3 及 18/4	小三	130	\$5,000.00	\$38.46	\$6,000.00	\$ 46.15	E2	常識	學生已完成參觀及相關鞏固工作紙・表現理想。	✓				
65	敏	戶外學習(小四參觀美荷樓生活館) (配合「戰後的香港」課題・學生參加美荷樓學習體驗營)	13, 14, 17, 18, 19/6	小四	137	\$9,000.00	\$65.69	\$10,500.00	\$ 76.64	E1,E2	常識	學生已完成參觀及相關鞏固工作紙・表現理想。	✓				
66	敏	戶外學習(小六參觀選舉資訊中心) (配合「特區的組成與運作」課題・學生參觀選舉資訊中心)	15, 16, 18/4	小六	123	\$3,000.00	\$24.39	\$4,200.00	\$ 34.15	E2	常識	學生已完成參觀及相關鞏固工作紙・表現理想。	✓				
67	倪	科學探究 (配合科學課題・籌備科學探究活動・讓學生動手做・深刻理解科學原理)	全學年	小一至小六	807	\$8,000.00	\$9.91	\$0.00	\$ 0.00	/	/	學生完成了科學探究・動手做實驗・並把實驗結果紀錄下來。因運用了校本常識科預算・故沒有本津貼。					
68	梁	靈糧新聞眼 (全班就一則時事新聞分享及討論・撰寫感想並作全校性公開展示)	全學年	小一至小六	/	\$1,500.00	\$0.00	/	\$ 0.00	/	/	全部學生均完成一則時事分享・並作公開展示。因運用了校本常識科預算・故沒有使用本津貼。					
69	敏	LEAP活動 (替補「健康的生活」課題・讓學生認識藥物對身體的影響・加強社交及情緒的學習)	3月26日	小三	130	\$9,500.00	\$73.08	\$8,295.00	\$ 63.81	E1	常識	學生已完成計劃及學習手冊・表現理想。	✓				
70	敏	戶外學習(小五參觀中電鐘樓文化館) (配合「電」課題・學生參觀智惜生活廊)	7月9日	小五	25	\$1,800.00	\$72.00	\$1,100.00	\$ 44.00	E2	常識	學生已完成參觀及相關鞏固工作紙・表現理想。					
71	晴平	暑期體驗任務 (透過全校參予的活動・讓學生自選體驗任務・如文藝・科技及新興運動等・親身經歷中建構學習。)	2024年7-9月	小一至小五	675	\$4,000.00	\$5.93	\$1,177.19	\$ 1.74	E1	跨學科（其他）	學生在暑假進行了不同類型的活動・並積極在網上分享・能培養共通能力。	✓	✓			
72	金余溫	讓視藝科表現優秀之同學參加工作坊/課程・參加比賽	2023年10月-2024年8月	P.1-6	60	\$10,000.00	\$166.67	\$2,350.00	\$ 39.17	E1,E2	藝術（視藝）	學生參與了不同的課程及工作坊・並在不同比賽中獲得獎項。		✓	✓		
73	沛	閱讀講座 (提升校園的閱讀氣氛及增加學生的閱讀興趣)	2024年6月27日	P.2-3	279	\$3,000.00	\$10.75	\$1,800.00	\$ 6.45	E1	閱讀活動	舉行了一場「中國傳統文化故事分享活動-跟著皇帝遊故宮」故事分享閱讀講座・當日小二及小三的同學參加・於閱讀日問卷統計中・有56%參與者認為中國傳統文化故事分享活動能增加對中國文化及歷史的興趣・有28%興趣一般・16%沒興趣。	✓				

74	沛	閱讀烘焙工作坊 (透過烘焙師的成長及追夢的故事及繪本分享，激發學生更多正向的動力，最後以甜品烘焙作閱讀分享的方式。)	2024年7月	P.1-6	60	\$10,000.00	\$166.67	\$5,500.00	\$ 91.67	E1	體驗式閱讀學習活動	於活動問卷統計中，家長認為100%能透過繪本故事，讓子女提昇正向思維(同意及非常同意)；100%能增加家長及子女的溝通及互動(同意及非常同意)；96.6%透過是次體驗學習活動，家長及子女能互相分享閱讀的樂趣(同意及非常同意)		✓			
75	沛	體驗式閱讀學習活動-渡輪小星的祕密之旅 (透過體驗式活動及繪本故事認識香港文化及歷史)	2024年6月22日	P.1-6	40	\$20,000.00	\$500.00	\$20,800.00	\$ 520.00	E1,E2	體驗式閱讀學習活動	學校將於2024年6月22日與小皇冠童書館及天星小輪合辦船上體驗活動，活動當日學生會乘坐天星小輪，共讀《渡輪小星的祕密之旅》繪本故事及一些天星小輪的歷史，每位學生獲頒發活動證書及一本繪本。於活動問卷統計中，全體參與者也非常同意/同意能透過此活動認識天星小輪的歷史小知識、瞭解船上水手的工作及駕駛室情況、初步認識航海小知識及增加了我對香港文化及歷史的興趣。	✓				
76	沛	參觀故宮博物館 (透過參觀活動進行國民教育, 圖書館也會配合推介有關中國文化的圖書。)	2023年10月26日	小一至小六	50	\$5,000.00	\$100.00	\$4,510.00	\$ 90.20	E1	育、公民及國民教	問卷統計中100%參加者同意活動能提升對國家歷史與文化的興趣。	✓	✓			

77	沛	圖書館領袖獎勵計劃及培訓體驗工作坊 (認識圖書編輯流程、圖書分類、團體協 作、專注力訓練，分組體驗店長工作)	2024年4月16日	圖書館領袖生	20	\$4,500.00	\$225.00	\$4,700.00	\$ 235.00	E1,E2	體驗式閱讀學 習活動	參與者為本年度的圖 書館領袖生，完成培 訓班後參加者已協助 編輯學校刊物校訊其 中一頁的報導內容， 報導將刊登於第六十 二期校訊中。 在統計結果中，全體 參與學生同意/非常同 意是次活動能認識兒 童圖書編輯出版流 程、認識更多圖書分 類、點算、上架的技 巧、了解書店的日常 運作、行銷技巧等知 識，認為這次體驗學 習經驗有助我協助學 校圖書館日常工作。					✓
78	屈	新興運動體驗 (讓學生認識不同類型的新興運動，培養 做運動的興趣)	8/7/2024	小一至小二	283	\$0.00	\$0.00	\$3,000.00	\$ 10.60	E1	體育	學生嘗試了新興 運動，學習平常課堂 沒有的體驗，全體同 學都樂在其中。		✓	✓		
79	屈	抱石體驗 (讓學生認識抱石活動，學習堅毅不屈的 精神)	8/7/2024	小二	149	\$0.00	\$0.00	\$26,850.00	\$ 180.20	E1	體育	學生嘗試了抱石 運動，訓練手腳協調 ，全體同學都樂在其 中。		✓	✓		
80	少	靈糧勁舞團:校園電視台頒獎典禮表演節 目	12/7/2024	小六	11	\$0.00	\$0.00	\$1,800.00	\$ 163.64	E1	藝術（其他）	表演獲得一致好評,參 與的同學積極投入,增 強了自信心;更藉此機 會推廣了k-pop文化, 來年度更新增「k- pop」課外活動。	✓	✓	✓		
81	倪	小一啟蒙禮 (讓學生在入學時明白學校的要求，當個 守規、有禮的孩子)	12/9/2023	小一	137	\$0.00	\$0.00	\$440.00	\$ 3.21	E7	價值觀教育	學生透過祝福的儀 式，理解到自己已經 進入小一階段，學習 態度與待人接物應該 符合學校的要求。		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)																	
第1.1項總計					16,932	1,223,118		\$769,809.53									
1.2		境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野															
1	邦	「粵港澳大灣區城市探索之旅」	2023年11月30日	小五	113	\$4,500.00	\$39.82	\$3,988.80	\$ 35.30	E4	育、公民及國民教	學生在旅程中 參觀了不同的景點及 科創公司，加深對祖 國的認識。在學生在 早會的分享中，可見 學生在旅程中獲益良 多。		✓			

2	金伍	新加坡STEAM海外交流團 英國BETT SHOW 交流團	2024年3月20至23日 2024年1月21至31日	小四至小六	35	\$98,000.00	\$2,800.00	\$98,000.00	\$ 2,800.00	E3, E4	跨學科 (STEM)	學生在旅程中與當地學生進行交流，並參與了不同的STEAM活動。在參與學生在早會分享中，可見學生在旅程中獲益良多。		✓			
3																	
4																	
5																	
(如空間不足，請於上方插入新行。)																	
第1.2項總計					148			\$101,988.80									
第1項總計					17,080			\$871,798.33									

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號		項目	用途	實際開支 (\$)
1	健	「Scottie Go Edu!」不插電編程桌遊	一、二年級 STEAM校內活動	\$10,260.00
2	健	UV Printer	一、二年級 STEAM校內活動	\$49,800.00
3	鍾	SEED Grove 感應器	四年級 STEAM校內活動	\$1,920.00
4	健	CoSpaces 訂閱費	五年級 STEAM校內活動	\$14,143.00
5	健	鐳射切割機保養費	四、六年級 STEAM校內活動	\$0.00
6	健	LED Wall 保養費	全校活動	\$18,800.00
7	倪	四驅車及其他零件	STEM 四驅車課程	\$7,390.00
8	蘇	MPLC綜合式電影播放牌照	生命教育電影課程	\$23,287.50
9	屈	急救及隨車用品	學校旅行(學校原有物資足夠於旅行日使用，故沒有購買。)	\$0.00
10	少	購買剪接軟件及素材網站	配合校園電視台影片製作培訓課程(課程已包含有關軟件)	\$0.00
11	少	校園電視台頒獎典禮	表揚優秀的演員及影片創作人	\$4,542.96
12	詠	福音影片教材套	供聖經生命教育電影活動使用:由於影片仍在趕製中，發行商表示進度屢屢受阻延誤，預計是今年內推出，但未能落實銷售日期，所以暫不作預售，故聖經科暫緩使用有關款項。待下學年影片推出發行後，再購買。活動使用	\$0.00
13	宇	Learning Fun 網上學習平台	1.平台提供不同類型的體育運動知識供學生作更深入的了解 2. 運動會系統	\$25,164.00
14	宇	體育器材	運動會、課外活動、校隊訓練	\$27,005.00

15	邦	醫療急救及隨車用品	交流活動應急	\$0.00
16	伍	醫療急救及隨團用品	交流活動應急	\$0.00
17	湯猗	基督女少年軍活動材料費	日常集會使用	\$2,419.60
18	宇	星期五課外活動物資	日常集會使用	\$350.00
19	敏	交通工具道路模型學習套件	交通安全隊活動	\$0.00
20	溫	視藝拔尖班用物資	拔尖班課堂用	\$4,227.00
21	金余溫	視藝科活動材料	日常活動及比賽使用	\$0.00
22	沛	閱讀獎勵計劃-製作記錄冊及獎勵物資	閱讀獎勵計劃	\$2,987.00
23	沛	讀書會-活動及獎勵物資	讀書會活動	\$362.00
24	沛	故事人物服裝設計比賽-活動及獎勵物資	故事人物Catwalk Show	\$3,320.00
25	沛	故事爸媽-活動及獎勵物資	Morning Story晨早故事	\$0.00
26	沛	閱讀日-活動及獎勵物資	閱讀日各項活動	\$736.81
27	沛	班報設計-活動及獎勵物資	小三圖書課班報活動	\$358.23
28	少	領袖培訓活動物資	領袖培訓	\$ 1,846.23
29	詠	福音周小禮品(金句小木卡)	作為主題電影有獎問答遊戲及每班Easy Easy得獎作品之用	\$ 350.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)				
第2項總開支				\$199,269.33
第1及第2項總開支				\$1,071,067.66

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	817
受惠學生人數：	817
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	羅曉平
職位：	PSMCD

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		